ПРИКАЗ

№ PP_f/

" li/,t?~ 20~.
г. Москва

О подготовке строительной площадки

для строительства нового корпуса студенческого общежития

В целях подготовки территории (строительной площадки) для строительства нового корпуса

студенческого общежития Студгородка ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», рассмотрев техническое

заключение о состоянии строительных конструкций здания по адресу:

г. Москва, ул. Энергетическая, д. 14, корпус 4, руководствуясь ст. 4.23. Устава ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Запретить с О 1 февраля 2020 года эксплуатацию здания по адресу:

г. Москва, ул. Энергетическая, д. 14, корпус 4.

2. Начальнику правового управления Беловой О.А. в срок до 01 января 2020 года

организовать направление документов на списание здания по адресу: г. Москва, ул.

Энергетическая , д. 14, корпус 4 в соответствующие Департаменты Правительства города

Москвы и Минобрнауки России в установленном законом порядке.

3. Директору Студенческого городка «Лефортово» Шепилову А.Ю. выполнить следующие

мероприятия:

3.1. в срок до 01 ноября 2019 года уведомить всех проживающих в здании по адресу: г.

Москва, ул. Энергетическая, д. 14, корпус 4 о необходимости освободить занимаемые

помещения до 20 января 2020 года;

3.2. в срок до 01 января 2020 года провести иивентаризацию имущества находящегося в

здании по адресу: г. Москва, ул . Энергетическая, д. 14, корпус 4, приняв решение о списании
имущества или передаче по принадлежности в другой корпус студенческого общежития.

4. Главному энергетику Огольцову Б.Н. и главному механику Сахарову П.В . О 1 февраля
2020 года отключить здание по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 14, корпус 4 от систем
электро- и теплоснабжения, уведомив в установленном порядке ресурсоснабжающие

организации.

5. Начальнику управления капитального строительства Хугаеву А.3. в срок до О 1 января
2020 года подготовить сметы по обустройству строительной площадки к застройке (сметы на
демонтажные работы, ограждение территории и пр.).

6. Начальнику ЭХУ Джамалову М.А. в срок до 01 февраля 2020 года организовать

ограждение территории строительной площадки .

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

;?27
;/?'~ Ректор Н.Д. Рогалев